Zapytania ofertowe nr 7:
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Termomodernizacja budynków ZSL w Lesku”, nr sprawy ZSL.342-03/2014.
Prosimy o odpowiedź na poniższe pytania:

1. W przedmiarze robót budynku internatu (pozycje 116-118) nie zostały ujęte prace związane z ułożeniem membrany wysokoparoprzepuszczalnej wyszczególnionej w opisie technicznym w punkcie 4.2 jako jedna z warstw docieplenia stropu nad ostatnią kondygnacją. 

Czy ujmować te roboty w wycenie?

2. W związku z występującymi rozbieżnościami między rodzajami grzejników w zestawieniu zawartym w opisie technicznym oraz na rysunkach, prosimy o wskazanie czym należy się sugerować przy sporządzeniu wyceny? Opisem technicznym czy też rysunkami?

Odpowiedzi:

Odpowiedź na pytanie 1:

W wycenie należy uwzględnić ułożenie membrany wysokoparoprzepuszczalnej wyszczególnionej w opisie technicznym w punkcie 4.2 jako jednej z warstw docieplenia stropu nad ostatnią kondygnacją.


Odpowiedź na pytanie 2:

Na podstawie opisu technicznego jak i rysunków należy się kierować założeniami projektanta, który określił, że należy zamontować grzejniki PURMO typu Compact lub równoważne.
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